CIVIT - Pro

ﬂllIIIlllllllllIllllllﬂllllﬂlllllllllllllll " o

0002962/2011 del 06/ 12/2011

%//@

VISTA Ia legge 4 marzo 2009, n. 13, di delega al Governo finalizzata all"ottimizzazione
della produttivita del lavoro pubblico ¢ alla etficienza ¢ trasparenza delle pubbliche amministrazioni
nonché disposizioni integrative delle tunzioni atiribuite al Consiglio nazionale deil’economia e dcl
lavoro e alia Corte dei Conti;

VISTO il decreto legislativo 27 otiobre 2009, n. 150, di afruazione della leyge 4 marzo 2009
a. 15, in materia di ottimizzazione della produtiivitd del lavoro pubblico ¢ di efficienza e
trasparenza delle pubbliche amministrazion:;

VISTO, in particolare, I"articolo 13 de! richiamato decreto legislativo n. 150 del 2009, che
istituisce la Commissione per la valutazione, la trasparenza e l'integritd delle amministrazioni
pubbliche;

CONSIDERATO che il prof. Piciro Micheli ¢ lu prot.ssa Luisa Torchia hanno russegnato le
proprie dimissioni rispettivamerite il del 13 gennaio 2011 ¢ it 30 giugno 2011,

VISTO il decrejo del Presidentc defla Repubblica 15 dicembre 2009 di nomina dei
componenti della prcdetm Commissione ,

CONSIDERATA la necessita di procedere alia nomina di due puovi componenti della
Commissione in quest:one ’

VISTI | pareri favorevoli rest dalle compeienti Commissioni parlameman ai senst della
legge 24 gennaio 1978, n. 14;

VISTA la deliherarione del Consigiio dei Minisui adottata neila riumione de ll‘ 11 novembre
2011, su proposta del Ministro pet la pubbhce amministrazione ¢ I'innovazione, di concerto con il
Mlmsuo per Iattuazione del programma di Govemno;

SULLA PROPOSTA del Presidente del Cons:gho dej Ministri; -

U0 ]
.18

.

CORTE BEY CONTT

- B E!W

-zsm/zm :-sc..a.mpcerfnean

DECRETA:
1. Sono nominati componenti della Commissione per la valutazione, la trasparenza ¢ {'integnita
delle amministrazioni pubbliche i seguenti esperti:

prof.ssa Romilda Rizzo
prof. Alessandro Natalini.

1l presente decrety sard trasmesso ai corapetenti organi per la registrazione

oe  ROMAAddL 15 NOV. 2011 m:@%"“:'éog

o

. SOINZA DR, O30S T bytNGSTRT
- PLYARY)

S



Corte dei conti .
prevenTVO LEgrTA' pou oEINERRNEND > *‘w*w«

2

$i trasmetione a UFFICIC BILANCIO E RAGIONERIA DELLA PRESIDENZA

con elenco 0030166-30/1172014-SCCLA-PCGEPRE-P n° 1 provvedimenti

"~ Conferimento Incarico
RIZZO Romilda & it iyii
20968 - 20/11/2041  NATALIN| Alessandro w60 LT 301120011 S

Roma, 4 30/11/2011Einna persicavuia Pagina 1 di 1



	00000001
	00000002

